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AVVISI SETTIMANALI 

 
DOMENICA 17 MARZO 2024  - V di Quaresima 
Giornata Comboniana  
Festa del papà: 
Bancarella al termine delle celebrazioni della mattina in S. Gaudenzio (vedi pag. 4) 
 
9.45 Messa in San Gaudenzio con invito particolare alle famiglie di 6 tappa 

(di seguito il ritiro dei ragazzi come da programma inviato via mail) 
 
MARTEDÌ 19 FEBBRAIO 2024  
20.30 - 21 Beato te – Cammino comunitario di Quaresima in San Gaudenzio 
 Vedi pag. 2 
 
MERCOLEDÌ 20 FEBBRAIO 2024  
16.00 Preghiera di Quaresima presso i Santi Francesco e Chiara 
 
VENERDÌ 22 MARZO 2024  
16.00   Via Crucis presso Santi Francesco e Chiara 
16.00   Adorazione in San Gaudenzio e possibilità delle confessioni 
17.30   Via Crucis in San Gaudenzio e a seguire messa d’orario 
20.45  Preghiera per i martiri cristiani in San Gaudenzio 
 
 
DOMENICA 24 MARZO 2024  - Domenica delle Palme 
8.00  Messa presso le Canossiane 
8.45  Messa presso i Santi Francesco e Chiara 
9.30   Processione da Sant’Antonino e a seguire messa in S.Gaudenzio 
  SOSPESA LA MESSA DELLE 11.00 
18.00  Messa in san Gaudenzio 
 
TRIDUO PASQUALE 
Orari e luoghi delle celebrazioni e delle confessioni nella Settimana Santa:  
vedi locandina a pagina 4 
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SETTIMANA SANTA 2024
DOMENICA DELLE PALME

Ore 08.00 
Messa presso le
Canossiane

Ore 8.45 
Messa presso i 
SS. Francesco e Chiara

VENERDÌ SANTO

Ore 09.00
Ufficio delle letture e
Lodi in S.Gaudenzio. 

Ore 10.30 
Preghiera ragazzi
elementari e medie 
in San Gaudenzio

Ore 15.00 Via Crucis 
in san Gaudenzio. 

GIOVEDÌ SANTO

Ore 18.30 
Messa In Coena Domini
in SS. Francesco e
Chiara 

Orari confessioni inOrari confessioni in  
San GaudenzioSan Gaudenzio

da Lunedì a Giovedìda Lunedì a Giovedì
15.00 - 18.0015.00 - 18.00

VenerdìVenerdì  
9.45 - 12.009.45 - 12.00

16.00 - 18.0016.00 - 18.00

SabatoSabato  
9.45 - 12.009.45 - 12.00
15.00 - 18.0015.00 - 18.00

SABATO SANTO

Ore 09.00
Ufficio delle letture e
Lodi in S.Gaudenzio. 

Ore 10.30 
Preghiera ragazzi
elementari e medie 
in San Gaudenzio 

Ore 21.00 
Veglia pasquale 
In Resurrectione
Domini in San
Gaudenzio 

O re 15.00 Via Crucis 
in SS. Francesco e Chiara

Ore 18.30 Azione liturgica 
In Passione Domini 
in SS. Francesco e Chiara 

Ore 21.00 Azione liturgica 
In Passione Domini 
in San Gaudenzio 

Ore 9.30 
Processione da S.Antonino e a
seguire Messa in S.Gaudenzio
Sospesa la messa delle 11.00

Ore 18.00 Messa 
in San Gaudenzio

Ore 21.00
Messa In Coena Domini
in S. Gaudenzio

 PASQUA DI
RISURREZIONE

Sante messe secondo
l'orario festivo.

LUNEDÌ DI
PASQUA

Sante messe del
mattino secondo
l’orario festivo. 
Sospesa la messa delle
18.00 in San
Gaudenzio.


